

Орієнтовна кошторисна вартість надання послуг з технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем газопостачання (ТО ВБСГ) багатоквартирних будинків на 2026 рік

в зоні ліцензійної відповідальності АТ "ДОНЕЦЬКОБЛГАЗ" по Слов'янському УГГ

№ з/п	Перелік багатоквартирних будинків, в яких заплановано проведення ТО ВБСГ у 2026 році				Орієнтовна вартість на будинок у 2026 році, грн з ПДВ	Орієнтовна вартість на 1-го споживача, грн з ПДВ
	Населений пункт	Вулиця	№ буд., корпус	Кількість споживачів, яким здійснюється розподіл природного газу (згідно типового Договору на розподіл природного газу)		
1	2	3	4	5	6	7
1	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	27	24	9333,86	388,91
2	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	31	32	12078,66	377,46
3	м. Слов'янськ	Маломіська	3	8	5335,34	666,92
4	м. Слов'янськ	Челябінська	27	8	9224,04	1153,01
5	м. Слов'янськ	Національної Гвардії (Лозановича)	20	60	15986,95	266,45
6	м. Слов'янськ	Рибацька (Курчатова)	74	20	9441,74	472,09
7	м. Слов'янськ	Світлодарський пров.	5	18	8159,63	453,31
8	м. Слов'янськ	Світлодарський пров.	8	18	8159,63	453,31
9	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	3	8	5299,12	662,39
10	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	5	32	12633,29	394,79
11	м. Миколаївка	Європейська	25	24	11199,34	466,64
12	м. Слов'янськ	Короленка	6	22	4719,47	214,52
13	м. Слов'янськ	Маломіський пров.	3	80	24550,54	306,88
14	м. Миколаївка	Сікових стрільців	45	14	7293,03	520,93
15	м. Слов'янськ	Університетська	43	15	6971,64	464,78
16	м. Слов'янськ	Івана Мазепи (Льва Толстого)	18	8	5284,94	660,62

17	м. Миколаївка	Сізових стрільців	3	80	25738,54	321,73
18	м. Слов'янськ	Торська	43	36	15806,38	439,07
19	м. Слов'янськ	Університетська	38	16	7025,1	439,07
20	м. Слов'янськ	Центральна	43	120	56061,30	467,18
21	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	8	8	5767,12	720,89
22	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	10	12	8111,75	675,98
23	м. Слов'янськ	Василівська	15	27	13172,78	487,88
24	м. Слов'янськ	Короленка	4	32	7664,35	239,51
25	м. Слов'янськ	Корольова	13	20	10363,57	518,18
26	м. Слов'янськ	Новий побут	17	8	5320,94	665,12
27	м. Миколаївка	Сізових стрільців	5	80	25738,54	321,73
28	м. Миколаївка	Сізових стрільців	32	18	11582,12	643,45
29	м. Миколаївка	Сізових стрільців	34	12	8100,95	675,08
30	м. Миколаївка	Сізових стрільців	36	13	6220,75	478,52
31	м. Миколаївка	Сізових стрільців	38	18	11582,12	643,45
32	м. Слов'янськ	Торська	11	8	5270,32	658,79
33	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	9	12	8111,75	675,98
34	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	12	12	8122,55	676,88
35	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	13	12	8122,55	676,88
36	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	19	12	8122,55	676,88
37	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	21	8	5781,52	722,69
38	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	23	12	8126,15	677,18
39	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	25	8	5788,72	723,59
40	м. Миколаївка	50-річчя Слов'янської ТЕС	33	138	44374,18	321,55
41	м. Слов'янськ	Василівська	35	10	11289,61	1128,96
42	м. Слов'янськ	Івана Мазепи (Льва Толстого)	4	10	6493,03	649,30
43	м. Слов'янськ	Кільцева	7	16	10270,20	641,89
44	м. Миколаївка	Лесі Українки	9	18	11556,92	642,05
45	м. Миколаївка	Сізових стрільців	24	12	6353,57	529,46
46	м. Миколаївка	Сізових стрільців	26	8	5727,74	715,97
47	м. Миколаївка	Сізових стрільців	30	8	5727,74	715,97
48	м. Миколаївка	Сізових стрільців	31	12	8065,17	672,10
49	м. Миколаївка	Сізових стрільців	33	8	5727,74	715,97
50	м. Миколаївка	Сізових стрільців	39	8	5720,54	715,07
51	м. Миколаївка	Сізових стрільців	41	18	11582,12	643,45
52	м. Миколаївка	Сізових стрільців	43	12	8065,17	672,10
53	м. Миколаївка	Сізових стрільців	47	18	11582,12	643,45

54	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	19	18	8272,8	459,60
55	м. Миколаївка	Енергетиків	2	12	8075,97	673,00
56	м. Миколаївка	Енергетиків	3	8	5731,34	716,42
57	м. Миколаївка	Енергетиків	4	8	5731,34	716,42
58	м. Слов'янськ	Івана Мазепи (Льва Толстого)	6	8	5320,72	665,09
59	м. Миколаївка	Лесі Українки	1	8	5695,34	711,92
60	м. Миколаївка	Лесі Українки	3	8	5695,34	711,92
61	м. Миколаївка	Лесі Українки	5	8	5767,34	720,92
62	м. Миколаївка	Лесі Українки	7	18	11556,92	642,05
63	м. Миколаївка	Матросова	4	6	4594,80	765,80
64	м. Миколаївка	Матросова	6	8	5767,12	720,89
65	м. Миколаївка	Матросова	8	6	4594,80	765,80
66	м. Миколаївка	Михайла Петренка	6	8	5731,34	716,42
67	м. Миколаївка	Михайла Петренка	12	8	6124,18	765,52
68	м. Миколаївка	Михайла Петренка	16	8	5760,14	720,02
69	м. Миколаївка	Молчанова	10	8	9584,04	1198,01
70	м. Миколаївка	Островського	3	16	10456,38	653,52
71	м. Миколаївка	Островського	4	8	5767,12	720,89
72	м. Миколаївка	Островського	5	8	5767,12	720,89
73	м. Миколаївка	Островського	6	8	5767,12	720,89
74	м. Миколаївка	Островського	11	8	5774,32	721,79
75	м. Миколаївка	Островського	12	8	5774,32	721,79
76	м. Миколаївка	Островського	14	7	5681,42	811,63
77	м. Миколаївка	Островського	15	8	5785,12	723,14
78	м. Миколаївка	Островського	16	8	5785,12	723,14
79	м. Миколаївка	Островського	17	8	5785,12	723,14
80	м. Миколаївка	Островського	18	8	5785,12	723,14
81	м. Миколаївка	Перемоги	4	60	19287,17	321,45
82	м. Миколаївка	Синецького	20	8	5731,34	716,42
83	м. Миколаївка	Синецького	22	8	5731,34	716,42
84	м. Миколаївка	Синецького	24	8	5731,34	716,42
85	м. Миколаївка	Синецького	25	32	12021,28	375,67
86	м. Миколаївка	Синецького	26	8	5731,34	716,42
87	м. Миколаївка	Синецького	30	8	5731,34	716,42
88	м. Миколаївка	Синецького	32	8	5731,34	716,42
89	м. Миколаївка	Синецького	34	8	5731,34	716,42
90	м. Слов'янськ	Василівська	22	4	4891,75	1222,94

91	м. Слов'янськ	Василівська	24	7	8112,16	1158,88
92	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)/пров. Маломіський	67/2	60	22503,12	375,05
93	м. Слов'янськ	Дарвіна	10	16	10580,67	661,29
94	м. Слов'янськ	Дарвіна	12	16	1044,38	65,27
95	м. Слов'янськ	Дарвіна	8 а	14	9874,92	705,35
96	м. Слов'янськ	Маломіська	5	8	5338,94	667,37
97	м. Слов'янськ	Михайла Драгоманова пров. (Солодилова пров.)	42	7	5246,09	749,44
98	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	10	13	5785,15	445,01
99	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	21	6	7043,71	1173,95
100	м. Слов'янськ	Торська	26	70	21216,85	303,10
101	м. Слов'янськ	Університетська	59	12	5667,1	472,26
102	м. Слов'янськ	Банківська	89	72	15669,95	217,64
103	м. Слов'янськ	Бульварна	5	89	30729,72	345,28
104	м. Слов'янськ	Бульварна	7	90	28472,49	316,36
105	м. Слов'янськ	Бульварна	9	89	27611,39	310,24
106	м. Слов'янськ	Бульварна	11	89	27622,19	310,36
107	м. Слов'янськ	Бульварна	13	89	27568,19	309,75
108	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	40	56	18239,01	325,70
109	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	44	89	28329,24	318,31
110	м. Слов'янськ	Українських Десантників (Донська)	2	8	5346,14	668,27
111	м. Слов'янськ	Заводська	4	9	6436,4	715,16
112	м. Слов'янськ	Заводська	6	12	7715,97	643,00
113	м. Слов'янськ	Заводська	8	13	8795,44	676,57
114	м. Слов'янськ	Кутузова	1	8	5338,94	667,37
115	м. Слов'янськ	Лесі Українки б-р	7	175	52753,77	301,45
116	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	6	3	3718,89	1239,63
117	м. Слов'янськ	Новий побут	21	70	21540,85	307,73
118	м. Слов'янськ	Поштова	79	6	7043,5	1173,92
119	м. Слов'янськ	Світлодарська	6	80	24127,18	301,59
120	м. Слов'янськ	Світлодарська	10	98	23964,05	244,53
121	м. Слов'янськ	Світлодарський пров.	1	17	8059,58	474,09
122	м. Слов'янськ	Тараса Шевченка	46 а	4	4917,17	1229,29
123	м. Слов'янськ	Ясна	5	100	29429,71	294,30

124	м. Слов'янськ	Банківська	54	67	15141,16	225,99
125	м. Слов'янськ	Банківська	78	5	5960,64	1192,13
126	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	10	70	21638,05	309,12
127	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	46	90	27700,64	307,78
128	м. Слов'янськ	Вільна	7	100	30494,19	304,94
129	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)	65	48	15389,65	320,62
130	м. Слов'янськ	Дарвіна	14	55	17094,95	310,82
131	м. Слов'янськ	Українських Десантників (Донська)	4	8	5346,14	668,27
132	м. Слов'янськ	Корольова	4	4	1874,47	468,62
133	м. Слов'янськ	Корольова	18	6	7022,11	1170,35
134	м. Слов'янськ	Маломіська	7	6	4166,62	694,44
135	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	36	8	5389,34	673,67
136	м. Слов'янськ	Праці	1 а	40	10444,94	261,12
137	м. Слов'янськ	Світлодарська	12	100	33892,92	338,93
138	м. Слов'янськ	Торська	28	69	21100,62	305,81
139	м. Слов'янськ	Ясна	15	90	27679,04	307,54
140	м. Слов'янськ	Ясна	21	90	27689,84	307,66
141	м. Слов'янськ	Ясна	25	90	30431,34	338,13
142	м. Слов'янськ	Банківська	80	34	14799,65	435,28
143	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	42	98	29649,6	302,55
144	м. Миколаївка	УКРАЇНСЬКИХ ВОЇНІВ	6	9	11194,61	1243,85
145	м. Миколаївка	УКРАЇНСЬКИХ ВОЇНІВ	8	9	11696,68	1299,63
146	м. Слов'янськ	Вокзальна	39	36	16130,16	448,06
147	м. Слов'янськ	Вокзальна	41	36	16180,56	449,46
148	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)	49	11	7633,93	693,99
149	м. Миколаївка	Європейська	7	9	10656,54	1184,06
150	м. Миколаївка	Європейська	9	9	10656,54	1184,06
151	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	45	17	11136,10	655,06
152	м. Миколаївка	Механізаторів провул.	10	16	10352,21	647,01
153	м. Миколаївка	Миру	1	120	38882,49	324,02
154	м. Миколаївка	Миру	3	120	39438,35	328,65
155	м. Миколаївка	Миру	5	120	39438,35	328,65

156	м. Миколаївка	Миру	7	120	20123,77	167,70
157	м. Миколаївка	Миру	9	120	38900,49	324,17
158	м. Миколаївка	Миру	11	181	58467,7	323,03
159	м. Миколаївка	Михайла Петренка	18	8	5763,74	720,47
160	м. Миколаївка	Музична (Пархоменко)	7	70	15426,44	220,38
161	м. Миколаївка	Музична (Пархоменко)	9	89	28561,79	320,92
162	м. Слов'янськ	Поштова	74	8	5263,34	657,92
163	м. Миколаївка	Січових стрільців	7	80	25738,54	321,73
164	м. Миколаївка	Січових стрільців	1	61	19401,62	318,06
165	м. Миколаївка	Січових стрільців	11	70	22772,05	325,32
166	м. Миколаївка	Січових стрільців	13	80	25716,94	321,46
167	м. Миколаївка	Січових стрільців	15	70	22772,05	325,32
168	м. Миколаївка	Чкалова	5	9	6297,45	699,72
169	м. Миколаївка	Чкалова	6	9	6297,45	699,72
170	м. Миколаївка	Чкалова	6 а	9	6297,45	699,72
171	м. Миколаївка	Чкалова	6 б	9	6297,45	699,72
172	м. Слов'янськ	Світлодарська	7	69	24973,34	361,93
173	м. Слов'янськ	Світлодарська	8	70	21143,28	302,05
174	м. Слов'янськ	Світлодарська	14	100	28594,51	285,95
175	м. Слов'янськ	Святогірська	2	11	7626,35	693,30
176	м. Слов'янськ	Святогірська	4	12	7744,77	645,40
177	м. Слов'янськ	Святогірська	6	12	7744,77	645,40
178	м. Слов'янськ	Торська	23	29	10284,3	354,63
179	м. Слов'янськ	Університетська	46	38	12254,11	322,48
180	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	20	12	5742,7	478,56
181	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	3	90	27517,04	305,74
182	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	60	60	21771,86	362,86
183	м. Слов'янськ	Василівська	40	54	17715,14	328,06
184	м. Слов'янськ	Вокзальна	57	100	30301,14	303,01
185	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)	39	9	7462,42	829,16
186	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)	43	8	5382,14	672,77
187	м. Слов'янськ	Корольова	3	4	1874,47	468,62
188	м. Слов'янськ	Маломіський пров.	5	23	10735,7	466,77
189	м. Слов'янськ	Маломіський пров.	6	24	10835,74	451,49

190	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	26	15	10010,74	667,38
191	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	41	12	7737,57	644,80
192	м. Миколаївка	Механізаторів провул.	4	16	10348,61	646,79
193	м. Миколаївка	Миру	12	169	47869,33	283,25
194	м. Миколаївка	Миру	14	90	29956,12	332,85
195	м. Миколаївка	Миру	16	54	13011,93	240,96
196	м. Слов'янськ	Новий побут	30	108	33716,21	312,19
197	м. Слов'янськ	Поштова	76	8	5299,12	662,39
198	м. Слов'янськ	Свободи	3	60	18307,97	305,13
199	м. Слов'янськ	Святогірська	8	12	7780,55	648,38
200	м. Миколаївка	Синецького	17	12	8075,97	673,00
201	м. Слов'янськ	Василівська	36	64	19281,99	301,28
202	м. Слов'янськ	Василівська	51 а	70	19972,25	285,32
203	м. Слов'янськ	Вільна	2	56	18145,62	324,03
204	м. Слов'янськ	Вокзальна	40	100	30301,14	303,01
205	м. Миколаївка	Молодіжний	5	8	5731,34	716,42
206	м. Миколаївка	Молодіжний	6	6	4559,02	759,84
207	м. Миколаївка	Молодіжний	7	8	5731,34	716,42
208	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	24 а	58	19289,14	332,57
209	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	4	90	27527,84	305,86
210	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	5	60	18523,97	308,73
211	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	7	90	27506,24	305,62
212	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	58	90	27700,64	307,78
213	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	64	89	32275,76	362,65
214	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	10	59	20613,20	349,38
215	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	3	90	27603,44	306,70
216	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	4	90	28227,69	313,64
217	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	6	90	28198,89	313,32
218	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	7	90	28328,49	314,76
219	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	8	60	18545,79	309,10
220	м. Слов'янськ	Краматорський пр	28	40	12483,00	312,08
221	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	38	12	7733,97	644,50
222	м. Слов'янськ	Полікарпа Марапульця (Марапульця)	43	8	5392,94	674,12

223	м. Слов'янськ	Парковий пр	1	55	12176,19	221,39
224	м. Слов'янськ	Парковий пр	3	48	15407,80	321,00
225	м. Слов'янськ	Світлодарська	13	56	23651,19	422,34
226	м. Слов'янськ	Світлодарська	15	90	27052,64	300,58
227	м. Слов'янськ	Святогірська	3	16	10121,58	632,60
228	м. Слов'янськ	Університетська	53	63	19695,53	312,63
229	м. Слов'янськ	Василівська	53 а	70	20385,03	291,21
230	м. Слов'янськ	Вільна	4	57	18281,44	320,73
231	м. Слов'янськ	Вільна	6	60	18588,77	309,81
232	м. Миколаївка	Європейська	27	8	5706,14	713,27
233	м. Миколаївка	Миру	6	100	32405,92	324,06
234	м. Миколаївка	Михайла Петренка	14	8	5760,14	720,02
235	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	26	86	27192,46	316,19
236	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	6	90	27538,64	305,98
237	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	62	90	28892,46	321,03
238	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	2	90	27527,84	305,86
239	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	12	60	18567,39	309,46
240	м. Слов'янськ	Батюка пр (Генерала Батюка пр)	5	60	18545,79	309,10
241	м. Слов'янськ	Генерала Кульчицького (Ком'яхова)	42	22	10671,65	485,08
242	м. Слов'янськ	Дарвіна	9	24	11381,01	474,21
243	м. Слов'янськ	Кутузова	3	8	5338,94	667,37
244	м. Слов'янськ	Маломіська	4	8	5371,12	671,39
245	м. Слов'янськ	Парковий пр	11	59	18459,93	312,88
246	м. Слов'янськ	Торгова	6	30	9408,51	313,62
247	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	12	64	18909,74	295,46
248	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	14	79	24450,50	309,50
249	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	16	79	24472,10	309,77
250	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	18	79	24472,10	309,77
251	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	24	58	18345,48	316,30
252	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	54	214	41983,39	196,18
253	м. Слов'янськ	Василівська	11	82	24950,30	304,27
254	м. Слов'янськ	Дарвіна	13	90	27600,05	306,67
255	м. Слов'янськ	Корольова	20	70	21411,25	305,88
256	м. Миколаївка	Миру	2	70	22955,65	327,94
257	м. Миколаївка	Михайла Петренка	4	8	5731,34	716,42
258	м. Миколаївка	Незалежності	2	18	11628,92	646,05

259	м. Миколаївка	Незалежності	4	8	5767,34	720,92
260	м. Миколаївка	Незалежності	6	8	5767,34	720,92
261	м. Миколаївка	Незалежності	8	8	5767,34	720,92
262	м. Слов'янськ	Парковий пр	10	59	18452,73	312,76
263	м. Слов'янськ	Парковий пр	7	60	18552,77	309,21
264	м. Слов'янськ	Парковий пр	8	60	18552,77	309,21
265	м. Слов'янськ	Парковий пр	13	60	18559,97	309,33
266	м. Слов'янськ	Парковий пр	15	59	18459,93	312,88
267	м. Миколаївка	Січових стрільців	6	140	44502,27	317,87
268	м. Слов'янськ	Торська	41	8	5220,14	652,52
269	м. Слов'янськ	Торська	57	71	25216,62	355,16
270	м. Слов'янськ	Університетська	39	55	16878,73	306,89
271	м. Слов'янськ	Батюка (Генерала Батюка)	48	216	41211,24	190,79
272	м. Слов'янськ	Дарвіна	11	57	17295,03	303,42
273	м. Миколаївка	Європейська	35	12	8057,97	671,50
274	м. Миколаївка	Європейська	37	8	5706,14	713,27
275	м. Миколаївка	Європейська	39	18	11574,92	643,05
276	м. Миколаївка	Європейська	41	8	5716,94	714,62
277	м. Миколаївка	Європейська	43	8	5716,94	714,62
278	м. Миколаївка	Європейська	45	8	5716,94	714,62
279	м. Слов'янськ	Коха	1	6	7112,11	1185,35
280	м. Слов'янськ	Новий побут	15	8	5320,94	665,12
281	м. Слов'янськ	Парковий пр	4	58	18352,68	316,43
282	м. Слов'янськ	Парковий пр	5	49	15493,44	316,19
283	м. Слов'янськ	Парковий пр	6	60	18552,77	309,21
284	м. Слов'янськ	Світлодарська	11 а	120	32001,96	266,68
285	м. Слов'янськ	Університетська	32	72	25424,67	353,12
286	м. Слов'янськ	Банківська	73	71	16549,34	233,09
287	м. Слов'янськ	Банківська	75	49	14326,81	292,38
288	м. Слов'янськ	Банківська	77	32	6724,30	210,13
289	м. Слов'янськ	Богуна Миколи	126	9	5467,78	607,53
290	м. Слов'янськ	Виноградний пров.	5	72	14870,75	206,54
291	м. Слов'янськ	Вокзальна	13	56	18095,01	323,13
292	м. Слов'янськ	Міська	8	88	26850,16	305,12
293	м. Слов'янськ	Паркова	1	72	15878,97	220,54
294	м. Слов'янськ	Паркова	3	60	18552,77	309,21
295	м. Слов'янськ	Паркова	5	59	18452,73	312,76

296	м. Слов'янськ	Паркова	7	60	18552,77	309,21
297	м. Слов'янськ	Світлодарська	30	50	15264,44	305,29
298	м. Слов'янськ	Свободи	37	107	20186,87	188,66
299	м. Миколаївка	Шкільний пр.	2	48	18122,88	377,56

Примітки

Розрахунок ТО ВБСГ багатоквартирних будинків надано з урахуванням транспортних витрат

Остаточні вартості робіт будуть уточнено після проведення технічного обслуговування та складання технічного паспорту